
〇〇〇〇事業アンケート 令 和 年 月 日

このたび〇〇〇事業実施にあたり、アンケートを実施することになりました。

様々な方からのご意見を参考にさせていただきたいので、ご協力くださいますようお願い申し上げます。

■以下の質問事項について、あてはまる評価の□にチェックを入れていください。

■当事業に対してご意見・ご要望がありましたら、ご自由にお書きください。

これでアンケートは終わりです。ご協力ありがとうございました。
なお、この用紙は厳重に保管し、今後の事業運営の参考にする以外の目的には使用いたしません。

悪い

当事業について、どのくらい満足していますか □ □ □ □ □

■上の質問で「やや悪い」「悪い」にチェックされた方に伺います。

　　「やや悪い」「悪い」と評価された理由をお聞かせください。

■当事業にどのような交通手段で来られましたか

　車（乗り合わせも含む） ・　バイク　・　自転車　・　徒歩　・公共交通機関　　・その他（　 　　　　　）

■普段どのような交通手段をご利用になりますか

　車　・　バイク　・　自転車　・　徒歩　・公共交通機関　　・その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

質問事項
評　価

良い やや良い 普通 やや悪い

■赤穂市、備前市、上郡町へは、どのくらいの頻度で来ていますか

　赤穂市へ　：　毎日　・　月に数回　・年に数回　・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

■当事業への参加は何回目ですか

　初めて　・　５回未満　・５回以上　・　お試しで参加　・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

　備前市へ　：　毎日　・　月に数回　・年に数回　・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）　

　上郡町へ　：　毎日　・　月に数回　・年に数回　・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）　

■当事業は、赤穂市、備前市、上郡町の３市町による定住自立圏構想事業の一つです。東備西播定住自立圏につ
いて知っていることがありましたら、お聞かせください

年　齢 １０代 ・ ２０代 ・ ３０代 ・ ４０代 ・ ５０代 ・ ６０代 ・ ７０代 ・ ８０代 ・ ９０歳以上

職　業 主婦　・　会社員　・　自営業　・　公務員　・　学生　・　無職　・　その他（　　　　　　　）

■当事業はどのような方法で知りましたか

　友人　・　広報誌　・　ともりんく　・　団体からのお知らせ　・　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

（ 参　 　考 ）

性　別 男性　　・　　女性 お住まい 赤穂市内　・　備前市内　・　上郡町内　・　その他（　　　　　　　　　）


